
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00566358- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RD-2023-341-E-UNC-DEC#FCA, que designa a los docentes representantes de
los Departamentos de esta Casa, ante la Comisión Asesora de la Secretaría de
Extensión (CAE), en un todo de acuerdo a lo establecido por el Reglamento de
Estructura Departamental (Resol H.C.D. N° 232/94); y

CONSIDERANDO:

Que a N° de Orden 11, la Secretaría de Extensión solicita modificar parcialmente
la citada resolución, en su Artículo 1°, debido a que se incurrió en un error involuntario
de tipeado en cuanto a la designación del Ing. Agr. Alejandro Mario MORONI
(Informática).

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Modificar parcialmente la RD-2023-341-E-UNC-DEC#FCA, por
haberse incurrido en un error involuntario de tipeado en su Artículo 1°, donde dice:
DEPARTAMENTO INGENIERÍA Y MECANIZACIÓN RURAL

-Titular: Ing. Agr. Alejandro Daniel MORONI (Informática)

Deberá decir:

DEPARTAMENTO INGENIERÍA Y MECANIZACIÓN RURAL

-Titular: Ing. Agr. Alejandro Mario MORONI (Informática)

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.



ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal. Cumplido comuníquese a la Dirección
Departamental, a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Elévese a la
Secretaría de Extensión para la registración de la misma. Cumplido archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-356-E-UNC-DEC#FCA
		2023-07-28T13:22:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-28T14:02:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-28T14:02:31-0300
	GDE UNC




